
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» г. ВОРКУТЫ 

  
П Р И К А З 

 

30.12.2022                                                                                                                       №764

                                                         

 

Об  утверждении графика проведения оценочных процедур 

на 2 полугодие 2022/2023 учебного года 

 

  В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 23.12.2022.№1282 «О проведении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских работ в 2023 году»,  

приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письму 

Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023  график проведения оценочных 

процедур на второе полугодие  2022/2023 учебного года в МОУ «СОШ №13 

г.Воркуты» (приложение №1, 2, ). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: заместителя 

директора  Воронину В.В., и.о. заместителя директора НОО Сеник Я.Б. для 2-4 классов  

3.  Захлевному Е.М., техническому специалисту, разместить график проведения 

оценочных процедур на третью четверть  на школьном сайте.  

4. Педагогическим работникам школы  осуществлять контрольно-оценочную 

деятельность  в соответствии с  графиком оценочных процедур 

5. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                       А.А. Шорохов 

 

 



Приложение № 1 

к приказу директора   

МОУ «СОШ №13» г. Воркуты 

от 30.12.2022 № 764 
                                     График проведения оценочных процедур 

                                            на 2 полугодие 2022-23 учебного года 

2-4 классы 

Перечень контрольных работ во 2А классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

24.01.23 Русский язык Контрольный диктант. Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.23 
 

Контрольный диктант по теме " 
Предлог" 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.05.23  Итоговый контрольный диктант. Оценочная процедура школьного уровня 

24.05.23 Литературное 

чтение 

 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

20.03.23 Математика Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

10.04.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.23 
 

Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.23 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

10.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Я и 

мои друзья» 
Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.23 Контрольная работа по теме «Мир 

моих увлечений» 

Оценочная процедура школьного уровня 

11.05.23 Родной язык 

( русский) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

                 Перечень контрольных работ во 2Б классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

26.01.23 Русский язык Контрольный диктант. Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.23 Контрольный диктант по теме "  

Предлог" 
Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.23  Итоговый контрольный диктант. Оценочная процедура школьного уровня 

10.05.23 Литературное 

чтение 

 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

20.03.23 Математика Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

10.04.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.23 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.23 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

11.05.23 Родной язык 

(русский) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 



10.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Я и 

мои друзья» 
Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.23 Контрольная работа по теме 

«Мир моих увлечений» 
Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 3А классе 

 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

31.01.23 Русский язык 
 

 

 
 

Проверочный диктант по теме «Имя 
существительное» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

21.02.23 Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.03.23 Контрольный диктант по теме «Имя 
прилагательное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

04.05.23 

 

Контрольный диктант по теме 

«Глагол» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.05.23 Итоговый контрольный диктант Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.05.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.23 Родной язык 

(русский) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.02.23 Математика Контрольная работа по теме 

«Решение уравнений» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

06.03.23 Контрольная работа  по теме 

«Деление с остатком» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.04.23 Контрольная работа по теме 

«Нумерация в пределах 1000» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.04.23 Контрольная работа  по теме 

«Сложение и вычитание» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.23 Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного 
уровня 

13.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Мир 

вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.23 Контрольная работа по теме «Я и 

мои друзья» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.23 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

Перечень контрольных работ в 3б классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

31.01.23 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.02.23 Контрольный диктант  по теме 

«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.03.23 Контрольный диктант по теме 

«Имя прилагательное» 

Оценочная процедура школьного уровня 



03.05.23 Контрольный диктант  по теме  

«Глагол» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.05.23 Итоговый контрольный диктант. Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

08.02.23 Математика 

 

 

Контрольная работа  по теме 

«Решение уравнений» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.03.23 Контрольная работа по теме: 

"Деление с остатком" 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.03.23 Контрольная работа по теме 

«Нумерация в пределах 1000» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.23 Контрольная работа по теме: 

"Сложение и вычитание" 

Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.23  Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

13.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по теме 

«Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.04.2023 Контрольная работа по теме "Я и 

мои друзья"  

Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.2023 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.23 Родной язык 

(русский) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 3В классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

31.01.23 Русский язык Контрольный диктант  по теме 
«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.02.23 Контрольный диктант  по теме 

«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.03.23 Контрольный диктант по теме 

«Имя прилагательное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.04.23 Контрольный диктант  по теме  

«Глагол» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

16.05.23   
Итоговый контрольный диктант. 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.02.23 Математика Контрольная работа  по теме 
«Решение уравнений» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

06.03.23 Контрольная работа  по теме: 

"Деление с остатком" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.04.23 Контрольная работа   по теме 
«Нумерация в пределах 1000» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.04.23 Контрольная работа  по теме: 

"Сложение и вычитание" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


15.05.23 
 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа  по теме «Мир 

вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.23 Контрольная работа по теме «Я и 
мои друзья» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

10.05.23 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.23 Родной язык 

(русский) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4а классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

18.01.23 Русский язык Контрольный диктант по теме: 

«Правописание безударных 

падежных окончаний имен 

существительных» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

07.03.23 Контрольный диктант по теме 

«Имя прилагательное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.04.23 Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного 
уровня 

28.04.23 Контрольное списывание. Оценочная процедура школьного 

уровня 

 
15.05.23 

Контрольный диктант по теме 
«Глагол» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

17.05.23 Литературное 

чтение 

 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

09.03.23 

Математика 

Контрольная работа  по теме 
«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

26.04.23 Контрольная работа по теме 

«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.23 Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Страна изучаемого языка и 
родная страна» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.05.23 
 

Контрольная работа по теме «Мир 

моих увлечений» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.01.23 

Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного 
уровня 

20.04.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.05.23 Родной 
(русский) язык 

Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного 
уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4Б классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



18.01.23 Русский язык Контрольный диктант по теме: 

«Правописание безударных падежных 

окончаний имен существительных» 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.03.23  Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.04.23  Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

28.04.23  Контрольное списывание. Оценочная процедура школьного уровня 

 

15.05.23 

 Контрольный диктант по теме 

«Глагол» 

Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

09.03.23 
Математика 

Контрольная работа по теме 

«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.23 
 

Контрольная работа по теме 

«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.23   Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Страна 

изучаемого языка и родная страна» 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.23 
 

Контрольная работа по теме «Мир 

моих увлечений» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.01.23 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

20.04.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.23 Родной  язык 

(русский) 

Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4в классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

16.01.23 Русский язык Контрольный диктант по теме: 

«Правописание безударных падежных 

окончаний имен существительных» 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.03.23  Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.04.23  Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

28.04.23  Контрольное списывание. Оценочная процедура школьного уровня 

 

11.05.23 

 Контрольный диктант по теме 

«Глагол» 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.05.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

13.03.23 
Математика 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.23 
 

Контрольная работа № 6 по теме 

«Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.23 
 

Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 



15.03.23 
Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Страна 

изучаемого языка и родная страна» 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.23 Контрольная работа по теме «Мир 

моих увлечений» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.01.23 Окружающий 

мир 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.23 
 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.23 Родной 

(русский) язык 

Итоговая контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Приложение № 2 

к приказу директора   

МОУ «СОШ №13» г. Воркуты 

от 30.12.2022 № 764 
График проведения оценочных процедур 

на 3 четверть 2022-23 учебного года 

5-11 классы 

 

Перечень контрольных работ в 5а классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

10.02.2023 Русский язык Проверочная работа по теме «Морфемика. 

Орфография. Культура речи»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

18.04.2023 Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.05.2023 Контрольный диктант по теме «Глагол»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Литература 

  

Контрольное сочинение "Жилин и 

Костылин"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.04.2023 Сочинение-отзыв о рассказе В.П. Астафьева 

"Васюткино озеро"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Культурные 

особенности страны изучаемого языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Контрольная работа по тепе "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023  Контрольная работа по теме "Действия с Оценочная процедура 



 

 

 

 

Перечень контрольных работ в 5б классе  

 

Математика 

обыкновенными дробями"  школьного уровня 

22.02.2023 Контрольная работа по теме 

"Многоугольники"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

26.04.2023 Контрольная работа по теме "Десятичные 

дроби"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.01.2023 Биология Контрольная работа по теме «Организмы — 

тела живой природы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

05.04.2023 История  Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

23.05.2023 Итоговое повторение. Проверочная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

06.02.2023 Русский язык Проверочная работа по теме «Морфемика. 

Орфография. Культура речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

18.04.2023 Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Контрольный диктант по теме «Глагол» Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Литература 

  

Контрольное сочинение "Жилин и 

Костылин" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.04.2023 Сочинение-отзыв о рассказе В.П. Астафьева 

"Васюткино озеро"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Культурные 

особенности страны изучаемого языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по тепе "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023  

 

Математика 

Контрольная работа по теме "Действия с 

обыкновенными дробями"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Контрольная работа по теме 

"Многоугольники"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

26.04.2023 Контрольная работа по теме "Десятичные 

дроби"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 Биология Контрольная работа по теме «Организмы — 

тела живой природы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



 

Перечень контрольных работ в 5в классе  

 

Перечень контрольных работ в 6а классе  

16.05.2023 География  Контрольная работа по теме: Литосфера - 

каменная оболочка Земли.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.04.2023 История  Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

23.05.2023 Итоговое повторение. Проверочная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

19.01.2023  

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

03.04.2023 Контрольный диктант по теме «Глагол»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 Литература Контрольное сочинение "Жилин и 

Костылин"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.03.2023 Контрольное сочинение по произведениям 

отечественной литературы о природе и 

животных.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.04.2023 Сочинение-отзыв о рассказе В.П. Астафьева 

"Васюткино озеро"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Культурные 

особенности страны изучаемого языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по тепе "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023  

 

Математика 

Контрольная работа по теме "Действия с 

обыкновенными дробями"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Контрольная работа по теме 

"Многоугольники"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

26.04.2023 Контрольная работа по теме "Десятичные 

дроби"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Биология Контрольная работа по теме «Организмы — 

тела живой природы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

05.04.2023 История  Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

26.05.2023 Итоговое повторение. Проверочная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 



 

Перечень контрольных работ в 6б классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

18.01.2023  

Русский язык 

Контрольный диктант по темам «Имя 

существительное. Имя прилагательное».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.02.2023 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием по теме «Глагол».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

05.04.2023 Контрольный диктант по теме «Имя 

числительное».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Контрольный диктант по теме 

"Местоимение"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Контрольное изложение с творч. Заданием  Оценочная процедура 

школьного уровня 

31.01.2023 Литература Контрольная работа по творчеству М. Ю. 

Лермонтова, Ф. И. Тютчева, А. А. Фета, И. 

С. Тургенева, Н. А. Некрасова.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.04.2023 Сочинение по произведениям В.Распутина и 

В.Астафьева.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Здоровье»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.01.2023  

 

 

Математика 

Контрольная работа № 6 «Длина 

окружности. Площадь круга»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.02.2023 Контрольная работа № 7 по теме 

«Положительные и отрицательные числа»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

07.04.2023 Контрольная работа №9 по теме 

«Умножение и деление рациональных 

чисел»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Контрольная работа № 10 по теме «Решение 

уравнений»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 Контрольная работа № 11 по теме «Прямые 

на плоскости»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Информатика Проверочная работа по теме 

"Информационное моделирование". Что 

такое алгоритм  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

06.04.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

11.04.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

14.01.2023  Контрольный диктант по темам «Имя Оценочная процедура 



 

Перечень контрольных работ в 7а классе  

Русский язык существительное. Имя прилагательное».  школьного уровня 

20.02.2023 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием по теме «Глагол».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

05.04.2023 Контрольный диктант по теме «Имя 

числительное».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Контрольный диктант по теме 

"Местоимение"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Контрольное изложение с творч. Заданием  Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.01.2023 Литература Контрольная работа по творчеству М. Ю. 

Лермонтова, Ф. И. Тютчева, А. А. Фета, И. 

С. Тургенева, Н. А. Некрасова.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04.2023 Сочинение по произведениям В.Распутина и 

В.Астафьева.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Здоровье»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023  

 

 

Математика 

Контрольная работа № 6 «Длина 

окружности. Площадь круга»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 Контрольная работа № 7 по теме 

«Положительные и отрицательные числа»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

07.04.2023 Контрольная работа №9 по теме 

«Умножение и деление рациональных 

чисел»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 Контрольная работа № 10 по теме «Решение 

уравнений»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа № 11 по теме «Прямые 

на плоскости»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Информатика Проверочная работа по теме 

"Информационное моделирование". Что 

такое алгоритм  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

06.04.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

11.04.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

07.02.2023  

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме "Наречие"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 Контрольная работа (тест) по теме 

"Предлог"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Контрольный диктант по теме "Служебные Оценочная процедура 



 

Перечень контрольных работ в 7б классе  

части речи"  школьного уровня 

07.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.04.2023 Контрольный диктат по теме "Частицы".  Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Р/Р Контрольное сочинение на тему "Герои 

Советского Союза"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Литература  Сочинение  по произведениям писателей 20 

века  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.04.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

16.05.2023 Контрольная работа по теме "Страны 

изучаемого языка и родная страна"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Взаимоотношения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023  

 

 

Алгебра 

Контрольная работа № 5 по теме «Сложение 

и вычитание многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.02.2023 Контрольная работа 6 по теме «Умножение 

многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме 

«Многочлены. Формулы сокращенного 

умножения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

15.05.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Системы 

линейных уравнений».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме: 

«Параллельные прямые»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Соотношения между сторонами и углами 

треугольника».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Физика  Контрольная работа по теме «Давление 

твердых тел, жидкостей и газов»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

23.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

17.03.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

13.02.2023  

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме "Наречие"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.03.2023 Контрольная работа (тест) по теме 

"Предлог"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 



 

Перечень контрольных работ в 7в классе  

21.03.2023 Контрольный диктант за 3 четверть по теме 

"Служебные части речи"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

03.05.2023 Контрольный диктат по теме "Частицы".  Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 Р/Р Контрольное сочинение на тему "Герои 

Советского Союза"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Литература  Сочинение по произведениям писателей 20 

века  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.04.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

16.05.2023 Контрольная работа по теме "Страны 

изучаемого языка и родная страна"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Взаимоотношения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023  

 

 

Алгебра 

Контрольная работа № 5 по теме «Сложение 

и вычитание многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.02.2023 Контрольная работа 6 по теме «Умножение 

многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме 

«Многочлены. Формулы сокращенного 

умножения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.05.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Системы 

линейных уравнений».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме: 

«Параллельные прямые»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Соотношения между сторонами и углами 

треугольника».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Физика  Контрольная работа по теме «Давление 

твердых тел, жидкостей и газов»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

23.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

17.03.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

08.02.2023  

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме "Наречие"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Контрольная работа (тест) по теме Оценочная процедура 



 

Перечень контрольных работ в 8А класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

20.01.2023 Русский язык КОНТРОЛЬНОЕ ИЗЛОЖЕНИЕ с 

элементами сочинения. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

"Предлог"  школьного уровня 

16.03.2023 Контрольный диктант за 3 четверть по теме 

"Служебные части речи"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

25.04.2023 Контрольный диктат по теме "Частицы".  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Р/Р Контрольное сочинение на тему "Герои 

Советского Союза"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.05.2023 Литература  Сочинение по произведениям писателей 20 

века  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.04.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

16.05.2023 Контрольная работа по теме "Страны 

изучаемого языка и родная страна"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Взаимоотношения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023  

 

 

Алгебра 

Контрольная работа № 5 по теме «Сложение 

и вычитание многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.02.2023 Контрольная работа 6 по теме «Умножение 

многочленов».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме 

«Многочлены. Формулы сокращенного 

умножения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.05.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Системы 

линейных уравнений».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме: 

«Параллельные прямые»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Соотношения между сторонами и углами 

треугольника».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Физика  Контрольная работа по теме «Давление 

твердых тел, жидкостей и газов»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

23.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

17.03.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



07.02.2023 КОНТРОЛЬНЫЙ ДИКТАНТ по теме 

"Однородные члены предложения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.03.2023 КОНТРОЛЬНЫЙ ДИКТАНТ  Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

23.01.2023 Алгебра Контрольная работа № 5 по теме 

«Квадратные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 Контрольная работа № 6 по теме «Дробно-

рациональные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме «Числовые 

неравенства»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Контрольная работа № 8 по теме «Решение 

систем неравенств»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Степень с 

целым показателем»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.01.2023 Геометрия Контрольная работа № 3по теме: «Признаки 

подобия треугольников»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.03.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Подобные треугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

18.05.2023 Контрольная работа № 5 по теме: 

«Окружность»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме «Окружающий 

мир»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.20223 Контрольная работа по теме "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Спорт»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Электрические явления. Постоянный ток».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Химия Контрольная работа №3 по теме «Основные 

классы неорганических соединений. Вода. 

Растворы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Контрольная работа№4 теме «Химические 

реакции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

20.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

04.04.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

 

Перечень контрольных работ в 8Б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

26.01.2023 Русский язык КОНТРОЛЬНОЕ ИЗЛОЖЕНИЕ с 

элементами сочинения. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



17.02.2023 КОНТРОЛЬНЫЙ ДИКТАНТ по теме 

"Однородные члены предложения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.03.2023 КОНТРОЛЬНЫЙ ДИКТАНТ  Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

23.01.2023 Алгебра Контрольная работа № 5 по теме 

«Квадратные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Контрольная работа № 6 по теме «Дробно-

рациональные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме «Числовые 

неравенства»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.04.2023 Контрольная работа № 8 по теме «Решение 

систем неравенств»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Степень с 

целым показателем»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.01.2023 Геометрия Контрольная работа № 3по теме: «Признаки 

подобия треугольников»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Подобные треугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

06.05.2023 Контрольная работа № 5 по теме: 

«Окружность»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме «Окружающий 

мир»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Контрольная работа по теме "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Спорт»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Электрические явления. Постоянный ток».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 Химия Контрольная работа №3 по теме «Основные 

классы неорганических соединений. Вода. 

Растворы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Контрольная работа№4 теме «Химические 

реакции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

20.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

04.04.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

 

Перечень контрольных работ в 8В классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 



26.01.2023 Русский язык КОНТРОЛЬНОЕ ИЗЛОЖЕНИЕ с 

элементами сочинения. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.02.2023 КОНТРОЛЬНЫЙ ДИКТАНТ по теме 

"Однородные члены предложения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 КОНТРКОНТРОЛЬНОЕ СОЧИНЕНИЕ-

РАССУЖДЕНИЕ о героях Великой 

Отечественной войны.   

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

28.01.2023 Алгебра Контрольная работа № 5 по теме 

«Квадратные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.02.2023 Контрольная работа № 6 по теме «Дробно-

рациональные уравнения»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.03.2023 Контрольная работа № 7 по теме «Числовые 

неравенства»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Контрольная работа № 8 по теме «Решение 

систем неравенств»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Контрольная работа № 9 по теме «Степень с 

целым показателем»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.01.2023 Геометрия Контрольная работа № 3по теме: «Признаки 

подобия треугольников»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Подобные треугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

06.05.2023 Контрольная работа № 5 по теме: 

«Окружность»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме «Окружающий 

мир»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Контрольная работа по теме "Путешествия"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Спорт»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Электрические явления. Постоянный ток».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Химия Контрольная работа №3 по теме «Основные 

классы неорганических соединений. Вода. 

Растворы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Контрольная работа№4 теме «Химические 

реакции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная  работа по функциональной грамотности Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

20.03.2023 Естественно 

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

04.04.2023 Общественно-

научные 

предметы 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

 

Перечень контрольных работ в 9А классе 



Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

02.03.2023 Русский язык Контрольный диктант по теме 

"Сложноподчиненные предложения".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

23.01.2023 Алгебра  Контрольная работа №4 "Уравнения и 

неравенства с двумя переменными "  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 Контрольная работа №5 по теме 

"Арифметическая прогрессия"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 Контрольная работа №6 по теме 

"Геометрическая прогрессия"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Контрольная работа №7 по теме 

"Комбинаторика и теория вероятностей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 Геометрия  Контрольная работа №3 по теме: «Длина 

окружности и площадь круга»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 Контрольная работа №4 по теме 

«Движение»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.04.2023 Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

20.03.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Выбор 

профессии»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Контрольная работа по теме "Страны 

изучаемого языка и родная страна"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме «Окружающий 

мир»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.01.2023 Физика  

 

Контрольная работа№5 "Механические 

колебания и волны. Звук"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная работа №6 "Электромагнитное 

поле".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.01.2023 Литература Сочинение по роману А.С.Пушкина 

"Евгений Онегин".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.03.2023 Сочинение по творчеству М.Ю.Лермонтова.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Химия Контрольная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.03.2023 Обществозна

ние  

Проверочная работа. Правонарушения и 

юридическая ответственность.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 9Б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

03.03.2023 Русский язык Контрольный диктант по теме 

"Сложноподчиненные предложения".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

24.01.2023 Алгебра  Контрольная работа №4 "Уравнения и 

неравенства с двумя переменными "  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.02.2023 Контрольная работа №5 по теме 

"Арифметическая прогрессия"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 



06.03.2023 Контрольная работа №6 по теме 

"Геометрическая прогрессия"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 Контрольная работа №7 по теме 

"Комбинаторика и теория вероятностей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Геометрия Контрольная работа №3 по теме: «Длина 

окружности и площадь круга»  

Оценочная процедура 

федерального уровня 

09.03.2023 Контрольная работа №4 по теме 

«Движение»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.04.2023 Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

20.03.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Выбор 

профессии»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 Контрольная работа по теме "Страны 

изучаемого языка и родная страна"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Иностранный 

язык 

(немецкий) 

Контрольная работа по теме «Окружающий 

мир»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по теме "Свободное 

время"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Физика  

 

Контрольная работа№5 "Механические 

колебания и волны. Звук"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Контрольная работа №6 "Электромагнитное 

поле".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.01.2023 Литература Сочинение по роману А.С.Пушкина 

"Евгений Онегин".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 Сочинение по творчеству М.Ю.Лермонтова.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Химия Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 Обществозна

ние  

Практикум по теме «Гражданин и 

государство».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 10 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

21.02.2023 Астрономия Контрольная работа по теме «Строение и 

природа тел Солнечной системы».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.04.2023 Биология 

(угл.) 

Контрольная работа по теме "Генетика"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 Итоговая контрольная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 Биология 

(баз.) 

Обобщающий урок. Проверочная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Научно – 

технический прогресс»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.05.2023 Контрольная работа по теме "Путешествие 

по своей стране и за рубежом"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 Информатика 

(база) 

Итоговая контрольная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

11.05.2023 Контрольная работа в формате ЕГЭ  Оценочная процедура 

школьного уровня 



13.01.2023 Математика 

(база) 

Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические уравнения и 

неравенства». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

06.04.2023 Контрольная работа  по теме 

«Производная.»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 Контрольная работа   по теме «Применение 

производной для исследования функций.»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 Контрольная работа  по теме 

«Комбинаторика и вероятность »  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 Контрольная работа  по теме «Векторы в 

пространстве »  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.01.2023 Математика 

(угл.) 

Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические уравнения и 

неравенства».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.02.2023 Контрольная работа по теме 

«Преобразование тригонометрических 

выражений».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

23.03.2023 Контрольная работа по теме «Комплексные 

числа».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.04.2023 Контрольная работа по теме «Производная»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 Контрольная работа по теме 

«Комбинаторика и вероятность »  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 Обществозна

ние  

Контрольная работа по теме: «Правовое 

регулирование общественных отношений».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Физика  Контрольная работа по теме "Молекулярная 

физика и термодинамика".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Контрольная работа по теме "Законы 

постоянного тока".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 Литература  Сочинение «Живые и мертвые» души в 

произведениях А. П. Чехова.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Химия (база) Контрольная работа «Кислородсодержащие 

соединения».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 Контрольная работа «Основы органической 

химии»  

 

19.01.2023 Химия (угл.) Контрольная работа № 2 по теме 

«Углеводороды».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Контрольная работа № 3 по теме: 

«Кислородсодержащие органические 

соединения".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.05.2023 Контрольная работа №4 «Углеводы и 

азотсодержащие соединения».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 11 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

13.03.2023 Биология 

(база) 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



30.01.2023 Биология 

(угл.) 

Проверочная работа по разделу "Развитие 

жизни на Земле "  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.03.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05.2023 Контрольная работа по теме "Городская и 

сельская жизнь"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.02.2023  

Литература  

Сочинение о Великой Отечественной 

войны.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

02.05.2023 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.01.2023 Математика 

(база) 

Контрольная работа по теме 

«Показательные и логарифмические 

функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.02.2023 Контрольная работа  по теме 

«Логарифмические уравнения и 

неравенства»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

22.04.2023 Контрольная работа по теме « Общие 

методы решения уравнений. Системы 

уравнений и неравенств»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.01.2023 Математика 

(угл.) 

Контрольная работа по теме 

«Показательные и логарифмические 

функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.02.2023 Контрольная работа  по теме 

«Логарифмические уравнения и 

неравенства» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Контрольная работа в форме ЕГЭ Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

03.04.2023 Контрольная работа по теме «Общие 

методы решения уравнений»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Итоговая контрольная работа по алгебре и 

началам анализа  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.03.2023 История Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

24.05.2023 Обществозна

ние  

Итоговое повторение. Проверочная работа.  Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Физика Контрольная работа по теме "Оптика"  Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

06.05.2023 Химия (база) Контрольная работа по теме "Химические 

реакции".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

17.01.2023 Химия (угл.) Контрольная работа №3 по теме 

"Химические реакции".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023  Контрольная работа №4 по теме "Основы 

неорганической химии".  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.03.2023 География Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



 

 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-04-11T10:21:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" Г. ВОРКУТЫ




